

Constructia si reabilitarea blocurilor sanitare la posterile vamale la frontiera RM

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari electrotehnice**

Valoarea de deviz 40 579,15 lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc	1,0000	710,33 71,10	710,33 71,10
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, , BH32-2P-25A	buc	1,0000	142,66 84,30	142,66 84,30
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	73,61 46,80	147,22 93,60
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	2,0000	129,83 46,80	259,66 93,60
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C16/30mA	buc	3,0000	317,43 46,80	952,28 140,40
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C20/30mA	buc	1,0000	334,38 46,80	334,38 46,80
7		Sina PE, N	buc	1,0000	236,00 0,00	236,00 0,00
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana,	buc	1,0000	362,82 95,10	362,82 95,10

1	2	3	4	5	6	7
		ПМА-0247				
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	5 041,00 1 296,00	100,82 25,92
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0600	3 466,00 966,00	207,96 57,96
11		Cutie pentru intrerupator si priza	buc	8,0000	2,20 0,00	17,60 0,00
12		Cutie ответвит.	buc	10,0000	3,85 0,00	38,50 0,00
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc	1,0000	79,41 30,90	79,41 30,90
14	08-03-525-2	Intreruptor ПП2-10	buc	1,0000	250,06 84,30	250,06 84,30
15	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1*18 с ЭПРА	100 buc	0,0300	40 840,00 2 640,00	1 225,20 79,20
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-2*18 с ЭПРА	100 buc	0,0300	58 480,00 3 480,00	1 754,40 104,40
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП05*100 IP54	100 buc	0,0200	14 956,00 2 649,00	299,12 52,98
18	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta Mercury-1*9 с ЭПРА	buc	2,0000	435,20 70,20	870,40 140,40
19		Лампа ЛЛ-1*9 компактная	buc	2,0000	45,00 0,00	90,00 0,00
20		Лампа ЛБ-18	buc	9,0000	12,00 0,00	108,00 0,00
21		Лампа Б-235-245-100	buc	2,0000	4,00 0,00	8,00 0,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,3000	372,00 372,00	483,60 483,60
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m	0,1000	2 396,90 1 548,00	239,69 154,80

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2				
24		Cablu BBΓHT-LS-2*1.5	m	5,0000	15,20 0,00	76,00 0,00
25		Cablu BBΓHT-LS-3*1.5	m	55,0000	15,20 0,00	836,00 0,00
26		Cablu BBΓHT-LS-3*2.5	m	65,0000	18,00 0,00	1 170,00 0,00
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,0500	202,40 202,20	10,12 10,11
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,1000	82,10 68,70	8,21 6,87
29		Conductor ПБ1-4,0	m	15,0000	6,58 0,00	98,70 0,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,5500	1 965,80 714,00	1 081,19 392,70
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,4500	2 381,29 714,00	1 071,58 321,30
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,0500	4 129,40 924,00	206,47 46,20
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,2000	4 864,45 924,00	972,89 184,80
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	1 389,87 248,70	416,96 74,61
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2100	2 228,52 639,00	467,99 134,19
36	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune	100 m	0,0200	1 950,00 570,00	39,00 11,40

1	2	3	4	5	6	7
		100 mm2				
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0150	24 192,00 1 866,00	362,88 27,99
38		Cutie KM41241	buc	1,0000	37,08 0,00	37,08 0,00
39		Cutie KM41006	buc	2,0000	11,41 0,00	22,82 0,00
		<i>Total</i>	lei			15 796,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			731,89
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 146,26
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			229,25
		<i>Total</i>				17 903,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			13 606,59
		<i>Total</i>				31 509,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 890,60
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 400,59 3 049,53
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	8,0000	34,50 34,50	276,00 276,00
		<i>Total</i>	lei			276,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			66,24
		<i>Total</i>				342,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			49,62
		<i>Total</i>				391,86
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			23,51
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				415,37 276,00
		<i>Total</i>	lei			33 815,96

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			6 763,19
						40 579,15
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				3 325,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția și reabilitarea blocurilor sanitare la posterile vamale la frontiera RM

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrări electrotehnice

Valoarea de deviz 40 579,15 lei

Intocmit în prețuri curente 23.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	101,6510	30,00	3 049,53
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	30,00	12,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,8000	30,00	264,00
		Total manopera				3 325,53

Materiale:

1.	101	Dulap ППН-24	buc	1,0000	562,90	562,90
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0017	14 000,00	23,80
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	25 000,00	2,50
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0436	11 000,00	479,60
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0009	11 000,00	9,90
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0011	11 000,00	12,10
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1445	39,00	83,64
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,6270	25,00	40,67
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,1760	6,00	109,05
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,5594	75,00	41,96
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,2760	7,50	182,07
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0016	11 000,00	17,60
13.	1019852	Vopsea	kg	0,7950	25,00	19,87
14.	102	Intrerupator BH32-2P-25A	buc	1,0000	41,83	41,83
15.	103	Automat BA47-29/1/B6A	buc	2,0000	23,08	46,16
16.	104	Intrerupator BA47-29/1/C10A	buc	2,0000	23,80	47,60
17.	105	АД12/2P/C16/30МА	buc	3,0000	242,67	728,01
18.	106	АД12/2P/C20/30МА	buc	1,0000	242,67	242,67
19.	107	Sina PE, N	buc	1,0000	236,00	236,00
20.	108	ПМА-0247	buc	1,0000	225,00	225,00
21.	109	Priza deschisa cu capac	buc	2,0000	35,00	70,00
22.	110	Intrerupator de tip inchis IP20	buc	6,0000	25,00	150,00
23.	111	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	8,0000	2,20	17,60
24.	112	Cutie ответвит.	buc	10,0000	3,85	38,50

25.	113	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc	1,0000	48,00	48,00
26.	114	Intreruptor ПП2-10	buc	1,0000	45,00	45,00
27.	115	ЛПП12-1*18 с ЭПРА	buc	3,0000	382,00	1 146,00
28.	116	Corp ЛПП12-2*18 с ЭПРА	buc	3,0000	550,00	1 650,00
29.	117	НПП05*100 IP54	buc	2,0000	116,67	233,34
30.	118	Mercury-1*9 с ЭПРА	buc	2,0000	344,00	688,00
31.	119	Лампа ЛЛ-1*9 компактная	buc	2,0000	45,00	90,00
32.	120	Лампа ЛБ-18	buc	9,0000	12,00	108,00
33.	121	Лампа Б-235-245-100	buc	2,0000	4,00	8,00
34.	124	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	5,0000	15,20	76,00
35.	125	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	55,0000	15,20	836,00
36.	126	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	65,0000	18,00	1 170,00
37.	129	Conductor ПВ1-4,0	m	15,0000	6,58	98,70
38.	130	Teava din v/p D20	m	55,0000	6,16	338,80
39.	131	Teava din v/p D25	m	45,0000	6,67	300,15
40.	132	Teava din otel D20	m	5,0000	22,71	113,55
41.	133	Teava din otel D25	m	20,0000	27,70	554,00
42.	138	Cutie KM41241	buc	1,0000	37,08	37,08
43.	139	Cutie KM41006	buc	2,0000	11,41	22,82
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0210	20 000,00	420,00
45.	5009031	Scoabe	10 buc	1,8840	2,50	4,70
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,6600	0,10	0,36
47.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,0000	5,00	20,00
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0740	10,00	0,74
50.	5009816	Fisie de montaj	m	3,4000	0,50	1,70
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0542	75,00	4,07
Total materiale de construcții						11 462,64

Utilaje de construcții:

1.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	7,1100	25,00	177,75
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,6800	25,00	42,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	8,1933	98,49	806,96
4.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,2170	25,00	55,43
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0800	25,00	27,00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9880	25,00	174,69
Total utilaje de construcții						1 283,83

Total	lei	33 815,96
TVA	20 %	6 763,19

Total deviz:

40 579,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia si reabilitarea blocurilor
sanitare la posterile vamale la frontiera RM

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-24	buc			710,33
						71,10
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	101	Dulap ППН-24	buc	1,0000	562,90	562,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,49	69,93
2	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, , BH32-2P-25A	buc			142,66
						84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	102	Interrupator BH32-2P-25A	buc	1,0000	41,83	41,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, , BA47-29/1/B6A	buc			73,61
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	103	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	23,08	23,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			129,83
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	104	Interrupator BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	23,80	23,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/J12/2P/C16/30mA	buc			317,43
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	105	A/J12/2P/C16/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/J12/2P/C20/30mA	buc			334,38
						46,80
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	106	AJ12/2P/C20/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
7		Sina PE, N	buc			236,00
						0,00
	107	Sina PE, N	buc	1,0000	236,00	236,00
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, PMA-0247	buc			362,82
						95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	39,00	3,12
	108	PMA-0247	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	25,00	0,97
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 041,00
						1 296,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	109	Priza deschisa cu capac	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
10	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 466,00
						966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	110	Intrerupator de tip inchis IP20	buc	100,0000	25,00	2 500,00
11		Cutie pentru intrerupator si priza	buc			2,20
						0,00
	111	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,0000	2,20	2,20
12		Cutie ответвит.	buc			3,85
						0,00
	112	Cutie ответвит.	buc	1,0000	3,85	3,85
13	08-02-411-4	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc			79,41
						30,90
	1	Muncitor	h-om	1,0300	30,00	30,90
	113	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3	buc	1,0000	48,00	48,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	2,50	0,51
14	08-03-525-2	Intrerupator ПП2-10	buc			250,06
						84,30
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	114	Intrerupator ПП2-10	buc	1,0000	45,00	45,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	25,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,00	18,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	75,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
15	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1*18 c ЭПРА	100 buc			40 840,00 2 640,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	115	ЛПП12-1*18 c ЭПРА	buc	100,0000	382,00	38 200,00
16	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-2*18 c ЭПРА	100 buc			58 480,00 3 480,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	116	Corp ЛПП12-2*18 c ЭПРА	buc	100,0000	550,00	55 000,00
17	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП05*100 IP54	100 buc			14 956,00 2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	117	НПП05*100 IP54	buc	100,0000	116,67	11 667,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
18	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta Mercury-1*9 c ЭПРА	buc			435,20 70,20
	1	Muncitor	h-om	2,3400	30,00	70,20
	118	Mercury-1*9 c ЭПРА	buc	1,0000	344,00	344,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	25,00	21,00
19		Лампа ЛЛ-1*9 компактная	buc			45,00 0,00
	119	Лампа ЛЛ-1*9 компактная	buc	1,0000	45,00	45,00
20		Лампа ЛБ-18	buc			12,00 0,00
	120	Лампа ЛБ-18	buc	1,0000	12,00	12,00
21		Лампа Б-235-245-100	buc			4,00 0,00
	121	Лампа Б-235-245-100	buc	1,0000	4,00	4,00
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			372,00 372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			2 396,90 1 548,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 548,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	25,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,40
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	98,49	243,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,70
24		Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m			15,20 0,00
	124	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	1,0000	15,20	15,20
25		Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m			15,20 0,00
	125	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	15,20	15,20
26		Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m			18,00 0,00
	126	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	1,0000	18,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			202,40 202,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			82,10 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
29		Conductor ПБ1-4,0	m			6,58 0,00
	129	Conductor ПБ1-4,0	m	1,0000	6,58	6,58
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 965,80 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	30,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,49
	130	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,16	616,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 381,29 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,51
	131	Teava din v/p D25	m	100,0000	6,67	667,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,49	265,93
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			4 129,40 924,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,60
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	39,00	41,00
	132	Teava din otel D20	m	100,0000	22,71	2 271,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,49	632,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,40
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 864,45 924,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	133	Teava din otel D25	m	100,0000	27,70	2 770,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,49	632,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,0850	25,00	277,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 389,87

1	2	3	4	5	6	7
						248,70
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	98,49	250,17
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 228,52 639,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 010,95
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	41,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,19
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	39,00	35,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,48
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,49	330,90
36	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 950,00 570,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	39,00	0,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	880,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,49	331,00
37	08-01-087-3	Constructii metalice	t			24 192,00 1 866,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	674,67
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	39,00	164,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	20 000,00	20 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,49	1 487,33
38		Cutie KM41241	buc			37,08 0,00
	138	Cutie KM41241	buc	1,0000	37,08	37,08
39		Cutie KM41006	buc			11,41 0,00
	139	Cutie KM41006	buc	1,0000	11,41	11,41
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			34,50 34,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.